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از ابتدای سال تاکنون؛
رئیس بنیاد شهید شیروان ازدیدار 

با ۲ هزار خانواده شهید خبر داد
رییـس بنیـاد شـهید و امـور ایثارگـران شهرسـتان 
شـیروان در خراسـان شـمالی گفـت: هـزار و 991 
دیـدار از ابتـدای امسـال تاکنـون از خانـواده معظم 
راسـتای  در  شهرسـتان  ایـن  ایثارگـران  و  شـهدا 

سـپاس از اسـتقامت و ایثـار آنهـا انجـام شـد.
رمضانعلـی رازقـی اظهار داشـت: دیدارهای صورت 
گرفتـه بـا خانواده هـای معظم شـهدا به مناسـبت 
هـای مختلـف با تشـکیل چهـار گـروه از کارکنان 
بنیـاد شـهید و امـور ایثارگـران شهرسـتان انجـام 

. شد
وی تصریـح کـرد: ماهانه هـر گـروه از 20 خانواده 

جانبـاز، شـهید و ایثارگـر بازدید مـی کنند.
رییـس بنیـاد شـهید و امـور ایثارگـران شهرسـتان 
شـیروان خاطرنشـان کـرد: ایـن شهرسـتان پـس 
سـپاس  طـرح  در  دومیـن شهرسـتان  بجنـورد  از 
خانـواده شـهدا و بازدیـد را داشـته کـه تاکنون 90 
درصـد بازدیدهـا انجـام شـده و مابقـی طـرح تـا 

پایـان بهمـن مـاه بـه اتمـام خواهـد رسـید.
راسـتای  در  دیدارهـا  ایـن  کـرد:  عنـوان  رازقـی 
تکریـم خانواده معظم شـهدا و رفع مشـکلات آنان 
بـه منظـور عمل بـه منویـات رهبر معظـم انقلاب 
بنیـاد شـهید شهرسـتان،  بـا همـکاری و حضـور 
فرمانـداری، امـام جمعـه، سـپاه و نماینـده مـردم 

شـیروان در مجلـس انجـام شـد.
وی گفـت: بازدیـد و حضـور در منـزل شـهدا کـه 
افـرادی مظلـوم، صبور و کـم توقع هسـتند افتخار 
اسـت، وجـود خانـواده هـای معـزز نعمـت بزرگـی 
اسـت کـه نبایـد بـه یکبـار دیـدار اکتفا کـرد بلکه 
دیدارهـا بایـد بـه صـورت مسـتمر ادامـه داشـته 

. شد با
مشـکلی  شـهدا  خانـواده  چنانچـه  افـزود:  رازقـی 
داشـته باشـند برطـرف خواهیـم کـرد، ایـن وظیفه 
بهتریـن  آنـان  کـه  زیـرا  اسـت  جامعـه  آحـاد 
اسـلامی  جمهـوری  نظـام  تقدیـم  را  عزیزانشـان 
کردنـد، بایـد ادامـه دهنده را شـهدا باشـیم زیرا که 
بـا فـداکاری، ایثـار و از خودگذشـتگی هـای خـود 

انقـلاب را بیمـه کردنـد.

وی بـا بیـان اینکـه اشـتغال مهمتریـن مشـکل و 
دغدغـه فرزنـدان ایثارگـر و خانـواده هـای شـهدا 
پـس از پایـان فـارغ التحصیلـی اسـت بیـان کـرد: 
430 فرزنـد شـهید در ایـن شهرسـتان بـا پیگیری 
اسـتخدام  دولتـی  هـای  دسـتگاه  در  لازم  هـای 
اشـتغالزایی  تسـهیلات  دیگـر  تعـدادی  بـرای  و 

پرداخـت شـده.
به مناسبت دهه فاطمیه؛

۱۰.۵ تنُ گوشت گرم بین مددجویان 
 کمیته امداد خراسان شمالی 

توزیع شد
مدیـرکل کمیتـه امـداد امـام خمینی)ره( خراسـان 
گـرم  گوشـت  تُـن  نیـم  و   10 گفـت:  شـمالی 
زیـر  مددجویـان  بیـن  فاطمیـه  دهـه  به مناسـبت 

پوشـش ایـن نهـاد توزیـع شـد.
مجیـد الهـی راداظهـار داشـت: این میزان گوشـت 
توزیـع شـده 9 تُـن گوشـت مـرغ و یـک و نیم تُن 
گوشـت قرمز بـه ارزش 562 میلیون تومان اسـت.

اولویـت  بـا  شـده  توزیـع  گوشـت  افـزود:  وی 
برخـوردار  کـم  و  محـروم  مناطـق  مددجویـان 
شهرسـتان  در  صعـود  یکـه  دهسـتان  همچـون 
رازوجـرگلان و اترک در شهرسـتان مانه وسـملقان 
خمینـی)ره(  امـام  امـداد  کمیتـه  اسـت.مدیرکل 
خراسـان شـمالی گفت: این گوشـت هـای گرم به 
خانـواده هـای یک نفـره چهار عدد مـرغ، 2 نفره 6 
مـرغ و خانـواده بیش از سـه نفره نیز هشـت مرغ و 
بـه هـر خانوار یـک کیلو گوشـت قرمز توزیع شـد.

وی عنـوان کرد: کـد دسـتوری #058*8877* با 
تلفـن همـراه و پـل هـای ارتباطـی بـرای دریافت 

کمـک هـای مردمی اسـت.

امام جمعه موقت بجنورد گفت: تردید در 
باورهای دینی جوانان و تغییر شناخت آنها 
نسبت به ارزش های انقلابی هدف اصلی 

دشمن در جنگ ترکیبی است.
حجت الاســلام رضا براتی زاده در آیین 
عبادی و سیاســی این هفتــه نماز جمعه 
اظهار داشــت: دشــمنان نظام و انقلاب 
اسلامی برای اینکه جوانان ما را نسبت به 
ارزش های دینی بی تفاوت کنند، بیش از 
2 ماه است که جنگ ترکیبی تمام عیاری 

به راه انداخته اند.
وی افــزود: آنها در این جنــگ از همه 
ابزارهای فرهنگی و رســانه ای بهره می 
گیرند و هدفی جز تغییر شــناخت قشــر 
جوان نســبت به ارزش های اســلامی 

ندارند.
حجت الاســلام براتی زاده ادامه داد: در 
این جنگ همه تمرکز دشــمن حمله به 
اذهان و باورها است تا مردم در محاسبات 

خود دچار اشتباه شوند و نفوذی ها را علیه 
نظام اسلامی همراهی کنند.

امام جمعه موقت بجنــورد با بیان اینکه 
در اغتشاشــات اخیر برخی جوانان فریب 
خوردند، گفــت: برخی افــراد در فضای 

رســانه ای و مجازی فریب دشــمن را 
اغتشاشــگران  اینکه  خیــال  به  خوردند 
اکثریت هستند و نظام اسلامی در آستانه 
سقوط است در حالی مردم مسلمان ایران 
صف خود را از اغتشاشگران جدا کردند و 

بار دیگر دشــمن را در رسیدن به اهداف 
شومش ناکام گذاشتند.

وی افزود: همچنین دانشجویان با بصیرت 
کشور به عنوان قشر آگاهی بخش جامعه 
صف خود را از دانشجونماها جدا و اعلام 
کردند همچنان پای ارزش های اسلام و 

انقلاب هستند.
حجت الاســلام براتی زاده یادآور شــد: 
دشــمن وقتی از همراهی اقشار گوناگون 
در اغتشاشات ناامید شد به سراغ بازاریان 
رفت تا کسبه را به تعطیلی کسب و کار و 

اعتصاب تشویق کند.
وی اضافه کرد: گرچــه برخی نفوذی ها 
ســعی در ایجاد اختلال در بازار دارند اما 
نقشه شــوم آنها برای فریب بازاریان نیز 
با شکســت مواجه خواهد شــد چون که 
این قشــر همواره همراه نظام و انقلاب 
در تمامی صحنه های سرنوشت ساز بوده 

است.
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استاندار خراسان شمالی بر ضرورت اتمام 
65 روســتای باقی مانده اســتان جهت 

پوشش کامل اینترنت تاکید کرد
محمدرضا حســین نژاد، استاندار خراسان 
شــمالی در دیدار مهنــدس ایرج روحی 
مشــاور وزیر ارتباطــات و مجری طرح 
های توســعه ارتباطات روستایی کشور ، 
استاندار خراسان شمالی بر ضرورت اتمام 
65 روســتای باقی مانده اســتان جهت 
پوشــش کامل اینترنت تاکید کرد و گفت 
:این اقدام باید در یک بازه زمانی مناسب 
انجام شــود تا بهترین ارمغان برای مردم 

تمامی روستاها رقم بخورد.
حسین نژاد با بیان اینکه ارتباط ما با تمام 
تکنولوژی های نوین در بســتر اینترنت 
اســت، افزود :لازمه پیشــرفت و توسعه 
علمی فراهم شدن بستر اینترنت و توجه 
بــه نقاط محروم برای پوشــش اینترنتی 
است لذا زیر ساخت های لازم باید توسط 

مدیران متولی استان شتاب یابد .
مهندس روحی مشاور وزیر ارتباطات نیز 
هدف از این ســفر را تســریع در اجرایی 
کردن پروژه های توسعه زیر ساخت های 

ارتباطی در تمام روستاها عنوان کرد .

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شــمالی گفــت: 250 زوج نابارور در این اســتان برای 
دریافت تســهیلات 500 میلیون ریالــی به بانک های 

عامل معرفی شدند.
دکتر علی عفتی زاده  اظهار داشــت: این تسهیلات در 
راســتای اجرای دســتورالعمل برنامه حمایت مالی زوج 
های نابارور بوده که توســط وزارت بهداشــت و بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران تدوین شده است.
وی تصریح کرد: ســال گذشته سازمان بیمه سلامت بر 
مبنای قانون خانواده و جمعیت، پوشــش بیمه ای خود 
را بر زوجهای نابارور گســترانیده و در سال جاری نیز با 
انجام تغییراتی، خدمت بیمه ای و کاهش هزینه های این 

گروه هدف مدنظر قرار گرفته است.
عفتی زاده با بیان اینکه هدف از پرداخت این تسهیلات 
رضایتمندی زوج های نابارور و کاهش هزینه های درمان 
اســت، ادامه داد: با ارایه این تسهیلات، تمهیداتی برای 
درمان فراهم شــده تا بار اجتماعی و اقتصادی وارده به 

زوج های نابارور کاسته شود.
معرفــی بیمــاران خاص بــه بانک ها بــرای دریافت 

تسهیلات
سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی گفت: تاکنون 6 هزار و 500 بیمار خاص و صعب 
العلاج در استان شناســایی و در سامانه اختصاصی این 
دانشــگاه برای بهره مندی از خدمــات صندوق بیماران 

خاص ثبت شده است.
وی با اشــاره به معرفــی بیماران خاص اســتان برای 
دریافت تســهیلات بانکی، گفت: پرداخت تســهیلات 
قرض الحســنه به بیمــاران خاص و صعــب العلاج با 
هماهنگی و همکاری میان وزارت بهداشــت، درمان و 

آموزش پزشکی و بانک ها انجام می شود.
عفتــی زاده اضافه کــرد: بیماران خاص مــی توانند با 
توجه به شــرایط بیماری این تسهیلات قرض الحسنه 

را دریافت کنند.
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در جلسه مورخ 
24 مهرماه 1400 در مجلس شورای اسلامی به تصویب 

رسید.

عملیات اجرایی احداث پیست سوارکاری 
خراســان شــمالی واقع در ضلع جنوبی 
اســتادیوم 19 مهر شهر بجنورد در تخته 

ارکان به طور رسمی از امروز آغاز شد.
  محمدرضــا حســین نــژاد، اســتاندار 
خراسان شــمالی در این باره اظهار کرد: 
انجام پرورش و تکثیر اســب در خراسان 
شــمالی که قدمتی طولانی دارد  از جمله 
مهمترین ظرفیت هــای اقتصادی بالقوه 
اقتصادی-گردشگری استان است که این 
ظرفیت برای تبدیل شدن به صنعت اسب 
مورد غفلت واقع شــده بود.حســین نژاد 
گفت: با این وجود، در ســفر سال جاری 
رییس جمهور به اســتان خراسان شمالی 
در زمینه تبدیــل این ظرفیت اقتصادی-

گردشگری استان به صنعتی درآمدزا برای 
فعالان پرورش اســب در اســتان و خود 

استان ،موضوع مطرح شد که در این سفر 
از هیات دولت حمایت را خواستار شدیم.

وی اعــلام کرد: با پیگیــری های انجام 
شده، سرانجام اخیرا زمینی مناسب برای 
احداث پیست سوارکاری استان به عنوان 

یکی از مهمترین زیرســاخت های مورد 
نیاز برای پرورش و تکثیر صنعتی اســب 
در اســتان جانمایی شد.استاندار خراسان 
شــمالی با اشــاره به اینکه ایــن زمین 
جانمایی شــده در ضلع جنوبی استادیوم 

19 مهر مرکز استان واقع در تخته ارکان 
قرار دارد، بیان کرد: امروز به طور رسمی 
عملیات اجرایی ســاخت این پیست کلید 
خورد که در مرحله نخست، تسطیح زمین 
جانمایی شده انجام می شود.وی تصریح 
کرد: در تلاش هســتیم بــرای ادامه این 
طرح، ردیف اعتباری دریافت کنیم.حسین 
نژاد همچنین در ادامه اعلام کرد: استان 
خراســان شــمالی برای رونق بخشی و 
تقویت صنعت اسب در استان از مشارکت 
و حضور ســرمایه گذاران علاقمند برای 
ســرمایه گذاری در این زمینه اســتقبال 
خواهد کرد.افزون بر این، وی خواســتار 
شــد: مردم نیز در زمینه پرورش و تکثیر 
اسب در استان به پرورش دهندگان اسب 
در اســتان یاری دهند و این همکاری را 

یک مسئولیت اجتماعی بدانند.

استاندار خراسان شمالی:

۶۵ روستای باقی مانده خراسان شمالی از اینترنت بهره مند می شوند

۲۵۰ زوج نابارور در خراسان شمالی برای دریافت وام به بانک معرفی شدند

احداث پیست سوارکاری خراسان شمالی کلید خورد



دانشگاه های خراسان شــمالی با تنگنای فضای آموزشی 
و خوابگاهــی مواجه هســتند که بســیاری از طرح های 
نیمه تمــام آموزشــی، رفاهــی و عمرانی ایــن مراکز با 
اختصاص اعتبارات ســفر رییس جمهور به استان برطرف 

شد.
همه ساله که سال جدید تحصیلی دانشگاه ها فرا می رسد 
بازار خوابگاه های استیجاری در بجنورد نیز داغ می شود 
و دانشجویان بیشتر وقت خود را در خیابان ها برای تامین 
خوابگاه سپری می کنند چرا که خراسان شمالی در سال 
1384 شــکل گرفت و همزمان دانشگاه های این خطه 
نیز نوپا و در حال شکل گیری و تجهیز امکانات هستند.

دانشــگاه های خراسان شــمالی علاوه بر کمبود فضای 
آموزشــی و خوابگاهی با کمبود و حتــی نبود فضاهای 
رفاهی، ورزشــی و نبود رشــته های تحصیلات تکمیلی 
مواجه هستند که این مشکلات موجب گلایه مندی این 

قشر شده است.
مراکز آموزش عالی این استان 80 درصد کمبود خوابگاه 
دارند و بیشــتر این اماکن اســتیجاری هستند که پس از 
شــیوع ویروس کرونا و تعطیلی آمــوزش تغییر کاربری 
داده شــدند و حتی برخی از دانشگاه ها برای تهیه همین 

فضاهای استیجاری نیز با مشکل مواجه هستند.
28 هــزار دانشــجو دختر و پســر در 33 مرکز شــامل 
دانشــگاه های دولتی، آزاد، غیر انتفاعی، پیام نور، فنی و 
حرفه ای، جامع علمی و کاربردی و فرهنگیان اســتان در 
سال های اخیر با این مشکلات مواجه هستند این چالش 
ها با کمبود اعتبار بر روی هم انباشــت و بعنوان مطالبه 
عمومی اســتان در اولویت قرار داشــت تا اینکه در سفر 
دوم تیرماه رییس جمهور به اســتان بارقه امیدی زده شد 
تــا بخش از این کمبود ها به ویــژه رفع کمبود فضاهای 

آموزشی و خوابگاهی با تخصیص اعتبار جبران شود.
در ســفر دوم تیرماه ســالجاری هیات دولت به خراسان 
شمالی 12 هزار و 700 میلیارد تومان برای 200 طرح به 
استان اختصاص داده شــد که از این میزان 300 میلیارد 

تومان به مراکز آموزش عالی ابلاغ شده است.
تخصیــص بخش زیادی از این اعتبارات توانســته تا حد 
زیادی مشــکلات ایــن مراکز علمــی را برطرف کند و 
بســیاری از طرح های عمرانی و آموزشی دانشگاه های 
خراسان شمالی در همین مدت کوتاه عملیاتی شده است.

اختصاص ۱۳ میلیارد تومان به دانشگاه بجنورد
دانشگاه بجنورد یکســال پس از تاسیس استان خراسان 
شمالی در ســال 1384 با پذیرش دانشــجو در 2 رشته 
کارشناسی پا گرفت که اکنون شمار رشته های آن به 53 

رشته در مقاطع مختلف رسیده است.
این مرکز آموزشــی نوپا در سال های اخیر طرح عمرانی 
زیادی را در دســت اجرا دارد و تزریــق اعتبار می تواند 

بسیاری از مشکلات این دانشگاه را برطرف کند.
سرپرست دانشگاه بجنورد در ادامه از اختصاص 13 میلیارد 
تومان از اعتبارات ملی مربوط به سفر رییس جمهور برای 
تکمیل 6 طرح آموزشــی و پرورشی در این دانشگاه خبر 
داد و گفت: 140 میلیارد تومان اعتبار از محل ســفر دوم 
تیرماه رییس جمهور به این دانشــگاهی مصوب شد که 

اینک 13 میلیارد تومان آن تخصیص یافت.
محمد شیخ زاده تصریح کرد: این میزان اعتبار اختصاص 
یافته برای تکمیل دانشــکده فنی و مهندسی، علوم پایه 
و دانشکده پتروشیمی، آزمایشگاه، استخر و تکمیل سایر 

طرح های نیمه تمام هزینه می شود.
وی افزود: برای تکمیل دانشــکده پتروشیمی و علوم پایه 
75 میلیارد تومان اعتبار نیاز است که اینک در مرحله اول 
6 میلیارد تومان تخصیص یافت و برای تکمیل اســتخر 
این دانشگاه نیز 35 میلیارد تومان اعتبار نیاز است و برای 
اجــرای فاز اول آن پنج میلیارد تومان از این اعتبار هزینه 

می شود.
به گفته شیخ زاده؛ 2 میلیارد تومان از این اعتبار نیز برای 

تکمیل آزمایشگاه هزینه می شود.
اختصاص ۵۰ میلیارد تومان به دانشگاه فرهنگیان

دانشــگاه فرهنگیان از دیگر مراکز آموزشــی است که با 
مشکلات کمبود فضای آموزشی مواجه بود و هزار و 300 
نفر دانشجوی دختر و پسر در 2 پردیس جداگانه دانشگاه 

در این زمینه با چالش های اساس رو به رو بودند.
زیرســاخت های این مرکز آموزش عالی پاسخگوی نیاز 
دانشــجویان نیست چرا که دانشــگاه فرهنگیان ماهیت 
شبانه روزی دارد و باید مراکز رفاهی، غذاخوری و خوابگاه 
در درون پردیس موجود باشــد و همچنین به دلیل اینکه 
این دانشــجویان دوره های کارورزی نیــاز دارند باید به 

راحتی به مرکز شهر دسترسی داشته باشند.
رییــس دانشــگاه فرهنگیان خراســان شــمالی درباره 
تخصیص اعتبار به این مرکز آموزشی گفت: 100 میلیارد 
تومان اعتبار از محل ســفر رییس جمهور به این دانشگاه 
ابلاغ شــد کــه از این میزان 50 میلیــارد تومان برای 2 

پردیس خواهران و برادران اختصاص یافت.
ســید جلال لنگری اظهار داشت: اینک از مجموع اعتبار 
اختصاص یافتــه 25 میلیارد تومان بــرای پردیس امام 
محمــد باقر )ع( و 25 میلیارد تومــان برای پردیس امام 
جعفر صادق )ع( اختصاص داده شــد و برای تکمیل طرح 

های عمرانی و آموزشی هزینه خواهد شد.
وی افزود: در مجموع اعتبار ابلاغ شــده از محل ســفر 
رییس جمهور به اســتان 75 میلیارد تومان برای پردیس 
بــرادران و 25 میلیــارد تومان برای پردیــس خواهران 
برای اجرای طرح های ســاخت و تکمیل خوابگاه، سرای 
دانشجویی، مسجد، آشــپزخانه صنعتی و سایر فضاهای 

آموزشی در نظر گرفته شده بود.
لنگــری اظهار داشــت: 2 پردیس خواهــران و برادران 
دانشگاه فرهنگیان خراسان شمالی با مشکلات زیادی از 
جمله کمبود فضای آموزشی مواجه است که با هزینه کرد 

این اعتبار بخشی از کمبودها برطرف می شود.
ابلاغ ۵۰ میلیارد تومان به دانشگاه کوثر

دانشــگاه کوثر بجنورد که بیش از 10 سال از راه اندازی 

آن می گذرد در این ســال ها در فضاهای اســتیجاری و 
آموزشــگاه های آموزش و پرورش مســتقر بوده است و 
اکنون این مرکز آموزش عالی برای جبران کمبود فضای 
آموزشــی، اداری و نیز خوابگاهی بــه ناگزیر از فضاهای 
استیجاری استفاده می کند این در حالی است که دانشگاه 
کوثر بجنورد، پــس از الزهرای تهران دومین دانشــگاه 
بزرگ تک جنسیتی و تنها مرکز دانشگاهی ویژه دختران 

در شرق کشور است.
رییس دانشگاه کوثر بجنورد در این باره گفت: 50 میلیارد 
تومان از محل اعتبارات ســفر رییس جمهور به خراسان 
شمالی برای تکمیل ساختمان آموزشی این مرکز آموزش 
عالی اختصاص یافــت و از این میزان اعتبار، 40 میلیارد 
تومان برای تکمیل ساختمان 19 مهر و 10 میلیارد تومان 
نیــز برای تکمیل و تجهیز خوابگاه اختصاص داده شــده 

است.
محبوبه مقدســی افزود: این پروژه به دلیل کمبود اعتبار 
و نبود مشــاور راکد باقی مانده بود که با تخصیص اعتبار 
ســعی می شود فاز اول آن در مهر ماه سالجاری به بهره 

برداری برسد.
وی یادآور شد: کلنگ ساخت این پروژه آموزشی از محل 
اعتبارات ســفر رهبر معظم انقلاب به خراسان شمالی بر 
زمین زده شد اما عملیات ساخت آن به دلایل گوناگون با 

وجود پیشرفت فیزکی بالا متوقف بود.
دانشــگاه کوثر بجنورد بیش از ســه هزار و 500 دانشجو 
و 70 عضو هیــات علمی دارد و اکنون در 22 رشــته و 
گرایش در مقاطع کارشناســی و کارشناسی ارشد در ذیل 
سه دانشــکده علوم پایه، فنی و مهندسی و علوم انسانی 
از طریق کنکور سراســری و سازمان سنجش و آموزش 

کشور دانشجو می پذیرد../ایرنا

بالندگی دانشگاه های خراسان شمالی با اعتبارات سفر رییس جمهور
اخبار
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  140160307005004594  مورخ 1401/09/06 پرونده کلاسه 1401/508 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس علیکی فرزند حسین بشماره شناسنامه 7 در ششدانگ یکباب خانه 
به مســاحت 60.52 متر مربع از پلاک شــماره 551 فرعی از 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی 
بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی داریوش خوشدل  فرزند نصرت اله  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/09/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/04

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:1422912  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  1401/157 و رای شــماره 140160307114002568 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد شــعبانی فرزند غلامعلی  بشــماره شناسنامه 663 صادره از در ششدانگ  یک قطعه 
میمی به مساحت 4076.6 متر مربع که مقدار 451 متر مربع در حریم رودخانه قرار دارد قسمتی از پلاک 81 فرعی 
از 8 اصلی قلجق قطعه 3 شیروان بخش 5 قوچان از محل مالکیت کریم سودمند محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/09/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/04

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:1422877 

مفقودی
کارت دانشــجویی سیده مهشید نبوی با کد ملی : 0860690725 و شماره دانشجویی 140011134 رشته پرستاری 

دانشگاه علوم پزشکی مفقود گردید و فاقد اعتبار می باشد.



  Vol.1،No.28،  .Mar 5،2011

WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز   :   حسین رفیعی
مدیر مسئول     :   حسین رفیعی

سردبیر : شاهمرادی

روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : ۰۵83۲۲۵۵4۱۱         شماره فکس : ۰۵83۲۲۵۹۰۱8

آدرس دفتر شیروان: خیابان سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی 

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- ۰۹۱۵۹84۹۲8۱

آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری.نبش مطهری ۳
۰۹۱۵۷۷۵۲۶۱۵-3۲۲۷۶۱۲۱

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPERECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک

شنبه1401/09/19 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2723 - مسلسل 2713

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 148_ اصلی اراضی کلاته حسینی

1-ششــدانگ یکبــاب خانه از پلاک شــماره 18 فرعی از 148 اصلی فوق  به مســاحت 178 متــر مربع ابتیاعی 
خانــم معصومه ایمانی از محل مالکیت رســمی غلامرضا صدیقی کلاته  برابر رای شــماره 3181_1401 مورخه 

1401/09/08 _کلاسه 0187_1401
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/09/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/10/05

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : 1422930 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  1401/4675 _1401/09/09 پرونده کلاســه 1401/578 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر نوری شیروان فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 1 صادره از شیروان در ششدانگ 
یک قطعه میمی دیم به مساحت 10000 متر مربع از پلاک شماره 152 فرعی از 217_ اصلی اراضی قره نوده واقع 
در خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حیدرقلی نودهی فرزند رضا 
قلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/09/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/04

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:1423406 

میز خبر
تایید مرگ یک دانشجوی دانشگاه علامه طباطبایی در 

اثر خودکشی
روابط عمومی دانشگاه علامه طباطبایی روز پنجشنبه 
اعلام کرد: یکی از دانشــجویان پسر مقطع کارشناسی 
این دانشــگاه که ساکن خوابگاه های این دانشگاه بود، 
در یک اقدام خودآسیب رســان درگذشت. این دانشجو 
که از سال 1397 تحت مراقبت و درمان مرکز مشاوره 
دانشــگاه بود، متاســفانه علی رغم تمام مراقبت ها و 
پیگیری های صورت گرفته توسط متخصصان مربوطه 
در نهایت طی اقدامی خودآســیب رســان از دنیا رفت. 
عبــدالله معتمدی،  رییس دانشــگاه، هیاتــی را مامور 
پیگیــری و تحقیق درباره جزییات این حادثه تلخ کرده 
است. دانشگاه علامه طباطبایی درگذشت این دانشجو 
را )که به منظــور حفظ حرمت متوفی و خانواده وی از 
ارائه مشخصات آن مرحوم امتناع شده است( به خانواده 
وی، همه دوســتان و دانشگاهیان این دانشگاه تسلیت 

گفت.
قاضی زاده هاشمی: اعتراض مدنی و شعار دادن آزاد 

است
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: بعد از شهادت، 
از روی او با موتور رد شدند و به دلیل مصرف مشروبات 
الکلی پیکر شــهید را به آتش کشیدند. چرا ساده سازی 
می کنیــد؟ در دوران اعتراض حق ندارید اموال مردم را 
تخریب کنید. مراکز ما به لحاظ دسترســی رده بندی 
شــده اســت و کســی که به مرکز دارای سلاح حمله 
می کند، آن مرکز از خود دفــاع می کند. وی گفت: در 
ســال 72 کلانتری از خود دفاع نکرد و سلاح به دست 
مردم افتاد و اراذل و اوباش حاضر در صحنه بسیاری از 
مردم را کشتند. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بیان 
کرد: اعتراض مدنی و شعار دادن آزاد است و در همین 
جلســه حرف های غیر اخلاقی زیادی زده شد، اما فقط 
تذکر دادم و به دوستان هم می گویم که از شما بگذرند. 
اما حمله بــه جان و ناموس مردم پاســخ دارد و نمی 
شــود از این موضوع کوتاه آمد. وی با اشاره به پرسش 
دیگری مبنی بر وعده رئیس جمهور بر گشــت ارشــاد 
مســئولان گفت: رئیس جمهور گشت ارشاد مسئولان 
را گذاشــته و به بنیاد شــهید هم آمده اند و بعد از ارائه 

گزارش ها به ما، پاسخ خود را دادیم.
قرائتی: ساخت موشک توسط سپاه عمل صالح است

رئیس ســتاد اقامه نماز کشور رئیس ســتاد اقامه نماز 
کشور با بیان اینکه هر عمل و حرکتی که انجام دهیم و 
سبب عصبانیت دشمن شود، عمل صالح است بنابراین 
ساخت موشک توسط ســپاه و پیشرفت های علمی از 
جمله اعمال صالح هســتند، تصریح کرد: تفسیر قرآن 
باید به گونه ای باشــد که عوام و خواص بتوانند آن را 

بفهمند.
کنایه رئیس سازمان محیط زیست به زاکانی درباره گاز 

متان آرادکوه
علی ســلاجقه رئیس ســازمان حفاظت محیط زیست 
درباره رد ادعای تولید متان در آرادکوه توسط شهرداری 

تهران گفت: این که بگوییــم به هیچ وجه متانی در آن 
منطقه وجود نــدارد، از نظر علمی ادعای بی اساســی 
است، هرجایی که پســماند انباشته شود، گاز متان نیز 

تولید می شود.
آیت الله نوری همدانی: خیلی ها حجاب ندارند اما عفاف 

دارند
آیت الله نــوری همدانی در پاســخ به ســوال یکی از 
نماینــدگان درباره حجاب گفت: حجــاب و عفاف دو 
مقوله متفاوت هســتند؛ بنابراین نباید این دو مقوله با 
یکدیگر خلط شــوند، خیلی ها حجاب ندارند اما عفاف 
دارند الحمدلله زنان کشور ما عفیف هستند ما مسئولیت 
داریم این پوششــی را که اســلام لازم دانسته رعایت 
کنیم و در این راه با دقت گام برداریم و با امر به معروف 

این فرهنگ را در جامعه گسترش دهیم.
معاون رئیسی: در حوادث اخیر، برخی از اساتید سعی 

می کردند دانشجویان را تحریک به اغتشاش کنند
ســید محمد حسینی معاون امور مجلس رئیس جمهور 
با اشــاره به نقش تعدادی از اساتید دانشگاه های کشور 
در دامن زدن به التهابات اخیــر تصریح کرد: برخی از 
اساتید در آشوب های اخیر سعی می کردند با سیاه نمایی 
کارنامه و اقدامات مؤثر دولت، دانشــجویان را تحریک 
به اغتشاشگری در محیط دانشگاه و بیرون از آن کنند.
باهنر: ساختارهای قانون اساسی قابل تغییر است نه 

اصول آن
محمدرضا باهنر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در پاســخ به اینکه لازمه تغییر در ســاختار مجلس و 
تحزب در کشــور، بازنگری در قانون اساسی است؛ آیا 
این کار در شــرایط کنونی ضرورت دارد، اظهار داشت: 
در قانون اساسی شرایط تغییر قانون اساسی کامل بیان 
شده اســت؛  البته این تغییر شامل اصولی که متضمن 
جمهوریت و اسلامیت نظام است، نمی شود زیرا ماهیت 
نظام غیرقابل تغییر اســت اما می توان در ساختارهایی 
چون شرایط مجلس تجدید نظرکرد به طوری که مثلا 
دو مجلس ملی و یک مجلس منطقه ای داشته باشیم.

عماد افروغ: گوش شنوایی در میان مسئولان ما وجود 
ندارد

عماد افروغ جامعه شــناس گفت: نمی دانیم اسمش را 
چه بگذاریم، چون درآمیخته اســت. نه همه را می توان 
اغتشــاش نامید و نه همه را اعتراض طبیعی دانســت. 
ملغمه ای از اینهاســت. شما حتی بلد نیستید که چگونه 
بــا این ها برخورد کنید. سالهاســت می بینیــد، اما بلد 
نیســتید. اتفاقی که مربوط به حضور نیرو های انتظامی 
در دانشــگاه و کوی دانشــگاه در ســال 78 شد نیز از 
همین دست است. آنجا گفتیم که اولا ورود معنا ندارد. 
ثانیا تحت شــرایطی هم که باشد بنده هیچگاه توصیه 
نمی کنــم؛ برخورد باید متناســب با فضا باشــد. او در 
ادامه گفت که در این مملکت گوش شــنوایی در میان 
مســئولان ما وجود ندارد. یک زمانی می گویید گوشی 
بدهکار نیســت. یک وقت هم می گوییم چرا گوشــی 

می تواند بدهکار نباشــد؟ این سوال اساسی تری برای 
بنده است. ســعی می کنم که این را ریشه یابی کنم. 
خیلی از نظام های سیاســی معمولا گوششان بدهکار 
نیســت. اما چرا بدهکار نیســت؟ به این پرسش بیشتر 

باید توجه کرد.
چه تعداد سینماگر به جشنواره سینما حقیقت نرفتند؟

حمیدی مقدم دبیر جشــنواره سینما حقیقت به موضوع 
فیلم های انصرافی اشــاره کرد و گفت: هر سال بعد از 
مراحل اولیه ثبت نام آثار و تحویل اولین نسخه فیلم ها، 
با توجه به شرایط مختلف )از جمله مسائل فنی، دلایل 
حقوقی و حقیقی مرتبط با فیلم و صاحبان اثر( گروهی 
از حضــور در جشــنواره انصراف داده یا فیلم شــان در 
موعد مقرر به دبیرخانه تحویل داده نمی شــود. امسال 
25 فیلمســاز از حضور در شــانزدهمین دوره جشنواره 
»ســینماحقیقت« انصراف دادند. رئیس مرکز گسترش 
ســینمای مســتند و تجربی همچنین در تکمیل این 
موضــوع، تأکید کرد: نیــاز به شفاف ســازی می بینم 
کــه بگویم از میان این تعداد 5 فیلم مشــکل حقوقی 
داشــتند، 8 فیلم به دلیل فنی از جشنواره کنار رفتند و 
9 تهیه کننده تمایلی به شرکت مستندشان در جشنواره 
»سینماحقیقت« نداشتند. باید بگویم که 3 فیلم نیز در 
اعتراض به شــرایط کنونی جامعه و ناآرامی ها از حضور 
در این دوره انصراف دادند. 16 فیلم بلند، 15 فیلم نیمه 
بلند و 20 اثر کوتاه برای رقابت نهایی انتخاب شــدند و 
همچنین 12 فیلم در بخش شهید آوینی و 9 فیلم خارج 

از مسابقه خواهیم داشت.

فاطمی امین: گرانی سیمان شایعه است
ســید رضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت 
درباره گرانی سیمان، گفت: در روز های گذشته فضایی 
ایجاد شــد مبنی بر اینکه با فرارســیدن زمستان، گاز 
واحد های تولیدکننده ســیمان قطع و قیمت ها افزایشی 
می شــود، در حالی که این موضوع کاملا شایعه است، 
زیرا خودم آن را پیگیری کردم. وی افزود: حتی قیمت 
ســیمان در بورس کالا که بها به صــورت پایه تعیین 
می شود، کاهش نیز داشته یعنی یک پاکت سیمان 50 
کیلویی که پیش از 35 هزار تومان بوده اکنون به کمتر 
از این عدد رســیده است. عضو کابینه سیزدهم با بیان 
اینکه در هفته گذشــته عرضه ســیمان از تقاضا بیشتر 
بوده، بنابراین در کلان ناتــرازی نداریم، ادامه داد: در 
خُرده فروشی نیز قیمت تا 50 هزار تومان معقول است؛ 
پس از اینکه خبر افزایش بهای سیمان را شنیدم به چند 
نفر از همکارانم گفتم و آن ها موضوع را در چند شــهر 
پیگیری کردند که مشخص شد، قیمت حدود 50 هزار 
تومان است. وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: 
افراد سیمان را با قیمت 35 هزار تومان به صورت عمده 
از بورس خریداری می کنند البته باید به این عدد ارزش 

افزده نیز اضافه شود.
مردم به تعمیرات لوازم خانگی هم روی نیاوردند!

رئیس اتحادیــه تولیدکنندگان و تعمیــرکاران صنایع 

برودتی، تهویه مطبوع، لباسشویی و قطعات یدکی گفت 
که به دلیل افزایش قیمت قطعات لوازم خانگی، تقاضا 
در این صنف در ســال های اخیر فقط 10 درصد رشــد 

داشته که افزایش چشمگیری نیست.
 روایت بانک مرکزی از درصد افزایش نرخ دلار در 

هفت ماه نخست امسال
بانک مرکزی متوســط قیمت دلار و یورو در هفت ماه 
ابتدای امســال را اعلام کرده کــه نرخ فروش این دو 
نوع ارز در مقایســه با مدت مشابه پارسال، 16.4 و 3.5 
درصد رشد داشته است. در گزارش بانک مرکزی آمده 
است که در شهریور امسال متوسط قیمت فروش یک 
دلار آمریــکا در بازار آزاد تهران 31 هزار و 448 تومان 
بوده که در مقایسه با ماه قبل و ماه مشابه سال گذشته 
به ترتیب 6.3 و 15.3 درصد افزایش داشته است. البته، 
حداقل و حداکثر نرخ فــروش یک دلار آمریکا در ماه 
مذکور به ترتیب 30 هــزار و 662 تومان و 31 هزار و 
943 تومان اعلام شده است. همچنین در مهر ماه سال 
جاری، متوســط قیمت فروش یک یــورو در بازار آزاد 
تهــران 31 هزار و 278 تومان بوده که در مقایســه با 
ماه قبل 4.6 درصد افزایش و نسبت به ماه مشابه سال 
گذشــته 1.2 درصد کاهش داشته است. از سوی دیگر، 
حداقل و حداکثر نرخ فــروش یک یورو در ماه مذکور 
به ترتیب 30 هــزار و 687 تومــان و 31 هزار و 752 

تومان بوده است.
 گرفتن دو ضامن برای وام ازدواج، غیرقانونی است

مدیــرکل دفتر برنامه ریزی و توســعه اجتماعی وزارت 
ورزش و جوانان با انتقاد از وضعیت پرداخت وام ازدواج 
و فرزندآوری در کشــور گفت: گرفتن دو ضامن برای 
وام ازدواج، غیرقانونی اســت و اعتبارسنجی در بانک ها 

سلیقه ای انجام می شود.
 نماینده مردم اردبیل: مردم از وجود مافیا در عرضه 

کالاها ناراضی هستند
ســید کاظم موســوی عضو هیات رئیسه کمیسیون 
اقتصادی مجلس شــورای اســلامی گفــت: مردم 
از ضعف شــفافیت و وجود مافیــا در عرضه کالاها 
ناراضی هســتند و به نظر می رســد، اگر با حمایت 
دولت، زمینه عرضــه همه محصولات زنجیره تولید 
در بورس کالا فراهم شــود و همه مصرف کنندگان 
از بورس کالا خرید کنند، به هیچ یک از مشــکلات 
فعلی برنخواهیم خورد. وی با بیان اینکه شفافیت در 
همــه مباحث اقتصادی قدرت مافیا را از بین می برد، 
اضافه کرد: بــا عرضه خودروهای مختلف در بورس 
کالا، شاهد شــفافیت بیش از پیش در زمینه مربوط 
به عرضــه خودرو و حذف دلالان و واســطه گرانی 
هســتیم که از گذشته های دور باعث برهم ریختگی 
بازار خودرو بودنــد. نماینده مردم اردبیل، نمین، نیر، 
ســرعین در مجلس شورای اســلامی اضافه کرد: 
عرضه خودرو از طریق ســازوکار بورس کالا شرایط 
بهتــری را برای تولیدکننــدگان و مصرف کنندگان 

نهایی فراهم می کند.


